СОВЕТ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.03.2024 № 15

О признании утратившим силу Порядок содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Федоровского муниципального образования, утвержденный решением Совета Федоровского муниципального образования от 27.04.2015  № 17

В целях приведения нормативно-правовой базы Федоровского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством, Совет Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Порядок содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Федоровского муниципального образования, утвержденный решением Совета Федоровского муниципального образования от 27.04.2015  № 17.
2. Настоящее рещение вступает в силу со дня его обнародования

Глава Федоровского муниципального
образования Федоровского муниципального
района Саратовской области					С.В. Терсин

[bookmark: _GoBack]